
Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 1 

 

Zápis ze schůze shromáždění „Společenství pro dům Jana Přibíka č.p. 952“, Praha 9 - Vysočany, 
konané dne 15.05.2013 od 19:00 hodin v Pizzerie Viollete, Pod Harfou 938/40  

 
 
Schůze shromáždění byla zahájena dne 15.05.2013 v 19.00 členy výboru SVJ  Miroslavem Spoustou a 
Oldřichem Štefkem, oba bytem Jana Přibíka 952/13, Praha 9 – Vysočany. 
 
Program schůze: 
Prezence přítomných, usnášeníschopnost  
Výsledek: Po skončení prezence  je konstatováno, že je přítomno 59,5% oprávněných hlasů (všech vlastníků 
jednotek) a schůze je tedy usnášeníschopná 
 

 
1. Volba zapisovatele schůze shromáždění – zvolen pan Oldřich Štefek 

Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

2. Volba ověřovatele zápisu schůze shromáždění – zvolen pan Vladimír Pavelka 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

3. Odsouhlasení programu schůze shromáždění 

- prezentace přítomných, usnášeníschopnost  

- přehled vyúčtování SVJ, schválení účetní uzávěrky za rok 2012 

- investice do výměny větších poštovních schránek 

- výměna ležatých rozvodů, doplňující informace 

- výměna vodoměrů ve stoupačkách na konci roku 2013 

- plánovaná výměna měřičů tepla 

- vyhodnocení zabezpečení domu 

- informace o dobudování sítě UPC v areálu 
 

Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

4. Odsouhlasení účetní závěrky za rok 2012 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných. 

 

5. Odsouhlasení investice do větších poštovních schránek ve výši do 30.000,- Kč? 
Výsledek hlasování: pro 100%, proti 0%, zdrželo se 0% přítomných 
 

6. Odsouhlasení režijních nákladů na vyhubení mravenců ve všech bytech a společných prostorách 
domu 962/13 do výše 10.000,- Kč? 
Výsledek hlasování: pro 93%, proti 7%, zdrželo se 0% přítomných 
 

Diskuse, náměty členů SVJ:  
 
1. Diskuse na téma problémů s teplou vodou. 
 
Momentálně největší problém, který je řešen reklamací ležatých rozvodů v domě 952/13. Firma BAK a 
investor provedli výměnu ležatých rozvodů v termínu 29.4.-1.5.2013. Na schůzi byl zjištěn stav zlepšení toku 
teplé vody po výměně ležatých rozvodů. Největší problém, který potvrdili téměř všichni účastníci schůze se 
týká teplé vody po výměně ležatých rozvodů. 
 
 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 2 

 

Evidovány byly 2 druhy problému: 

- prodloužila se doba odtáčení teplé vody, než začne skutečně téct teplá (zaznamenány jsou i extrémní 
případy, které bude nutné ještě ověřit) 

- jeden byt hlásí snížení tlaku teplé vody 
 

Seznam bytů a hlášených problémů: 

Stejná stoupačka: 

321, 331, 351– dlouhé odtáčení teplé vody z jedné stoupačky 

322 – dlouhé odtáčení vody z obou stoupaček 

313, 323, 334, 346 – dlouhé odtáčení vody 

354 – dlouhé odtáčení vody (cca. 1 minuta), slabý tlak teplé vody 

355 – dlouhé odtáčení vody (2-3 minuty, extrém!) 

  

Seznam bytů bez problémů: 

311 – koupelna OK, kuchyň jsem zkoušel v noci i dneska a teplá voda tekla za cca. 13 vteřin 

312, 353 – beze změny, v pořádku, bez dlouhého odtáčení teplé vody 

 
2. Projednána povinnost SVJ výměnit vodoměry a kalorimetry, hrubý odhad nákladů je ve výši 170.000,- Kč, 

realizace do konce roku 2013. 
 
3. Otevřená diskuze na téma UPC, bezpečnost, areál, závora, noční klid, sousedské vztahy. 
 
4.  Výbor SVJ zjišťoval zájem členů SVJ na doplnění člena výboru SVJ za odvolaného člena výboru SVJ 

Lukáše Holáska (z důvodu prodeje nemovitosti), případní zájemci budou informovat výbor SVJ. 
 
Úkoly ze schůze: 

1) Fotky z vymontovaného ležatého potrubí rozeslat členům SVJ emailem – splněno. 
 

2) Pojistka domu – dotaz paní Krylové zněl, zda-li loňské posílení bezpečnosti domu nemá vliv na výši 
pojistky (bonus za zabezpečení, které některé pojišťovny dávají) – bude projednáno se správcem Ikon 
s.r.o. – termín 31.7.2013. 
 

3) Okna – Hanka Gazdová se ujala koordinace servisu oken firmou Geus – jedná se o pozáruční servis, 
náklady si hradí každý byt sám. Hanka dodá podklady, od SVJ očekává pouze distribuci informací mezi 
lidi. 
 

4) Výtah – dotaz na montáž hliníkových rohů kolem výtahů – hliníkové rohy byly dodány a namontovány – 
splněno. 
 

5) areál – dotaz paní Krylové na stav fondu oprav v areálu – informovat jak dlouho bude trvat dočasné 
navýšení plateb o 100 Kč, resp. do kdy se bude tato navýšená částka hradit – termín do 31.7.2013. 

 
 
Závěr – 21:00 
 
 
 
 
 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 3 

 

 
Podrobné výsledky hlasování: 
 
 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 4 

 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 5 

 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 6 

 

 



Společenství pro dům Jana Přibíka č. p. 952, Jana Přibíka 952/13, Praha 9 - Vysočany, 190 00 
 

29.5.2013  Stránka 7 

 

 
 
 
V praze, dne ................. 
 
 
 
 
 
 

…………………………………...      …………………………………... 
             zapisovatel          ověřovatel                    
          Oldřich Štefek                                         Vladimír Pavelka 


